

AS Solution Group A/S
c/o Buus Jensen, Lersø Parkallé 112, 2100 København Ø

Company reg. no. 38 27 12 29

Annual report

1 January - 31 December 2020

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 9 April 2021.

Christian Vest Hansen
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 1 January - 31 December 2020	
Income statement	7
Statement of financial position	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

Today, the board of directors and the managing director have presented the annual report of AS Solution Group A/S for the financial year 1 January - 31 December 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2020.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Copenhagen, 25 March 2021

Managing Director

Sonny Schürer

Board of directors

Karsten Kielland
Chairman

Christian Vest Hansen

Sonny Schürer

Company information

The company

AS Solution Group A/S
c/o Buus Jensen, Lersø Parkallé 112
2100 København Ø

Company reg. no. 38 27 12 29
Established: 18 December 2016
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Karsten Kielland, Chariman
Christian Vest Hansen
Sonny Schürer

Managing Director

Sonny Schürer

Auditors

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Parent company

Anne Holding ApS

Management commentary

The principal activities of the company

AS Solution Group A/S is a passive investment company.

Development in activities and financial matters

Income from ordinary activities after tax totals DKK 2.751.020 against DKK 28.352.528 last year. Management considers the profit for the year satisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Gross loss	-197.657	-46.950
Income from equity investments in group enterprises	3.922.807	28.343.828
Other financial income	0	58.112
1 Other financial costs	-974.130	-20
Pre-tax net profit or loss	2.751.020	28.354.970
2 Tax on net profit or loss for the year	0	-2.442
Net profit or loss for the year	2.751.020	28.352.528
Proposed appropriation of net profit:		
Dividend for the financial year	11.000.000	50.000.000
Allocated from retained earnings	-8.248.980	-21.647.472
Total allocations and transfers	2.751.020	28.352.528

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Current assets		
Receivables from group enterprises	0	36.240.791
Other receivables	<u>13.787.097</u>	<u>26.703.601</u>
Total receivables	<u>13.787.097</u>	<u>62.944.392</u>
Other financial instruments and equity investments	<u>10.114.144</u>	<u>0</u>
Total financial instruments	<u>10.114.144</u>	<u>0</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>5.092.056</u>	<u>6.312.081</u>
Total current assets	<u>28.993.297</u>	<u>69.256.473</u>
Total assets	<u>28.993.297</u>	<u>69.256.473</u>

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Equity			
3	Contributed capital	500.000	500.000
	Retained earnings	10.430.051	18.679.031
	Proposed dividend for the financial year	<u>11.000.000</u>	<u>50.000.000</u>
	Total equity	<u>21.930.051</u>	<u>69.179.031</u>
 Liabilities other than provisions			
	Trade payables	75.000	75.000
	Debt to group enterprises	6.988.246	0
	Income tax payable	<u>0</u>	<u>2.442</u>
	Total short term liabilities other than provisions	<u>7.063.246</u>	<u>77.442</u>
	Total liabilities other than provisions	<u>7.063.246</u>	<u>77.442</u>
	Total equity and liabilities	<u>28.993.297</u>	<u>69.256.473</u>

4 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Proposed dividend for the financial year</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2019	500.000	40.326.503	0	40.826.503
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>-21.647.472</u>	<u>50.000.000</u>	<u>28.352.528</u>
Equity 1 January 2020	500.000	18.679.031	50.000.000	69.179.031
Distributed dividend	0	0	-50.000.000	-50.000.000
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>-8.248.980</u>	<u>11.000.000</u>	<u>2.751.020</u>
	<u>500.000</u>	<u>10.430.051</u>	<u>11.000.000</u>	<u>21.930.051</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Other financial costs		
Other financial costs	974.130	20
	<u>974.130</u>	<u>20</u>
2. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year, parent company	0	2.442
	<u>0</u>	<u>2.442</u>

3. Contributed capital

The share capital consists of 375,000 class A-shares, each with a nominal value of DKK 1 and 125,000 class B-shares, each with a nominal value of DKK 1. Class B-shares do not carry any voting rights.

4. Contingencies

Joint taxation

With Anne Holding ApS, company reg. no 24 23 61 45 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The total tax payable under the joint taxation scheme totals DKK 0.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest, and royalties represents an estimated maximum of DKK 0.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
